
VZMR 24/2021

řä MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor životního prostředí

^6J

Město LitoAěřice

SMLOUVA O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

,ZŠ Havlľčkova - rekonstrukce osvětlenI Ill"

Město Litoměřice
se sídlem: Mirové náměstí 1 5/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Ing. Pavlem Gryndlerem, vedoucím Odboru životního prostředí
(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné a

TESLA, akciová společnost
se sídlem: Poděbradská 186/56, 198 00 Praha 9 - HloubětIn
IČO: 00009709
DIČ: CZ00009709
zastoupena: Ing. Michalem Nováčkem, členem představenstva

Blankou Weisskopfovou, členem představenstva
zapsaná v rejstříku Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 769
Bankovní spojení:
(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,ObčZ")

tuto

smlouvu o dílo na provedeniveřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen ,,Smlouva"):

1/6



VZMR 24/2021

1. ÚČEL SMLOUVY

1.1. Účelem Smlouvy je dohodnout právní podmínky provedení veřejné zakázky na služby a dodávky
spočÍvajÍcÍ v provedeni rekonstrukce osvětlení a provedení všech dalších souvisejÍcÍch činnosti
nutných k úplnému řádnému dokončeni díla ze strany Zhotovitele pro Objednatele.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí
a vlastní odpovědnost dílo za podmínek stanovených Smlouvou a v rozsahu stanoveném níže
v ČI. 2.2 Smlouvy (dále jen ,,Dílo") a závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za Dílo dohodnutou
cenu.

2.2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy a v rozsahu detailně specifikovaném zejména
v příloze č. 1 Smlouvy - Cenové nabídky ze dne 6.4.2021 (dále jen ,,Cenová nabídka").

2.3. Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli
v terminu nejpozději do 31. srpna 2021.

2.4. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu v souladu a způsobem dle ČI. 3 Smlouvy.

3. CENA DÍLA A PLATBY

3.1. Cena Díla je stanovena na základě Cenové nabídky (příloha č. l) a činí

cena bez DPH: 390.060,- KČ

dph ve výši 21 %: 81.912,60 kč

cena včetně DPH: 471.972,60 Kč

3.2. Cena Díla, jež je tvořena součtem cen jednotlivých dňčích položek v Cenové nabídce, je cenou
smluvní, pevnou a neměnnou (dále jen ,,Cena").

3.3. Cena Díla zahrnuje veškeré náklady a výdaje spojené s prováděním Díla, zejména náklady na
pracovní sIlu, materiály, stroje, zařízení staveniště, dodávku elektřiny, vodné stočné, odvoz
a likvidaci odpadů, použÍvání strojů a služeb, zajištění a přepravu veškerých věcí, zařizení,
materiálu a dodávek, poplatky a zajištěni veškerých dokladů, které je Zhotovitel povinen zajistit
pro úspěšný průběh přejňmacího řízení.

3.4. Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Dílo bude provedena po ukončení a předání Díla dle
ČI. 5.2 jednou splátkou. Nedňnou součásti faktury bude zápis o předání a převzetí Díla oběma
Smluvními stranami stanovící, že Dílo je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

3.5. Smluvní strany sjednávají, že Zhotovitel nemá právo na zálohové platby.

3.6. Faktury musí být doručena Objednateli a mít náležitosti daňového dokladu a obchodníhstiny dle
příslušných právních předpisů včetně vyčIsleného DPH v zákonné výši. Nebude-li mít faktura
příslušné náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit: v takovém případě nebude v prodlení
s jejím zaplacením.

3.7. Faktura je splatná do 14 (čtrnácti) dnů ode dne jejího doručeni Objednateli. Cena se hradí
bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy či později
Zhotovitelem Objednateli písemně oznámený. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odeslánI
příslušné částky z účtu Objednatele na účet Zhotovitele.

2/6



VZMR 24/2021

4. PŘEDÁNĹA PŘEVZETÍ DÍLA

4.1. Dílo je řádně Zhotovitelem Objednateli předáno a Objednatelem převzato podpisem zápisu
o předání a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovící, že Dílo je bez jakýchkoliv vad
a nedodělků.

4.2, Objednatel je oprávněn převzít Dílo iza předpokladu, že bude obsahovat drobné vady a nedodělky;
vtom případě budou tyto drobné vady a nedodělky zaznamenány v zápisu o předání a převzetí
Díla a stanovena lhůta k jejich odstranění.

5. ODPOVĚDNOST ZA VADY; ZÁRUKA

5.1. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo jako celek bude mít vlastnosti stanovené v právních předpisech,
Smlouvě (včetně veškerých jejích příloh) a technických normách i doporučujícich, jinak vlastnosti
a jakost obvyklou.

5.2. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost na Dílo v délce 60 měsíců na montáž
a 24 měsíců na technologii.

6. VLASTNICKÉ PRÁVO

6.1. Nebezpečí škody na Díle i jeho jednotlivých částech přechází na Objednatele okamžikem převzetí
Díla, vlastnické právo k Dílu přechází na Objednatele okamžikem zaplaceni Díla.

7. POJIŠTĚNÍ

7.1. Zhotovitel se zavazuje mít platně a účinně sjednané pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou
Zhotovitelem třetím osobám s limitem pojistného plnění nejméně 300 000,- KČ, s územním
rozsahem České republiky a se spo|uúčastí Zhotovitele maximálně 10 %.

7.2. Zhotovitel je povinen kdykoli na žádost Objednatele prokázat Objednateli povinnost uvedenou
v ČI. 7.1 Smlouvy, a to předložením dokladů k pojištění, zejména potvrzeni pojišťovny či
pojišťovacího makléře, pojistné smlouvy včetně pojistných podmínek a dokladu o zaplaceni
pojistného.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

8.1. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou
se řIdi právními předpisy České republiky.

8.2. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně čÍs|ovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

8.3. Zhotovitel je oprávněn postoupit pohledávky vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy třetím osobám pouze po
předchozím písemném souhlasu Objednatele.

8.4. Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon
o registru smluv"), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání
splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejni v informačním
systému registru smluv (dále jen ,,ISRS")-

8.5. Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona
o registru smluv, a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňuji.

3/6



VZMR 24/2021

8.6. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzuji, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před
uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem
podpisu pos|edníze Smluvních stran

8.7. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v ISRS.

8.8. NedIlnou součástítéto Smlouvy jsou:

· Příloha č, 1 - Cenová nabídka
8.9. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dva obdrží Objednatel

a jeden Zhotovitel,

Objednatel

V Litoměřicích dne "L 05.

Zhotovitel

VPrazedne

Ing. k,avei Gryndler
vedoucí OŽP

Ing. Michal Nováček
člen představenstva

Blanka Weis c pfová
čIe n předs evenstva

|Č

4/6



VZMR 24/2021

Příloha č. 1

Cenová nabídka ZŠ Havlíčkova

Společnost TESLA, akciová společnost, nabízí 179 ks LED svítidel včetně montáže a
demontáže starých svítidel s termínem realizace do 3 l. 8. 2021.

počet . cena v Kč/ks . . Cena s dph v
kusů popíš bez DPH DPH Kč/ks cena v Kc bez DPH DPH v Kc KČ

187 Demontáž stávajidho svľtkjla 120,00 KČ 25,20 KČ 22 440,00,KČ 4 712,40 KČ 27 152,40 KČ

179 LED svItidlo -
LL13000RM2KVM4ND 2xLED 1550,00 KČ 325,50 Kč 277 450R0 KČ 58 264,50 KČ 335 714,50 KČ

179 Montáž, zapojeni na st. kabeláž la uvedenľdo provozu 310,00 KČ 65,10 KČ 55 490,00 KČ 11 652,90 KČ 67 142,90 KČ
36 ; Vypínače vC. montáže 205,00 KČ 43,05 KČ 7 380,00 KČ 1 549,80 KČ 8 929,80 KČ
1 Drobný instalační materiál ! 5 00'0,00 KČ 1050,00 Kč 5 000,00 kč _,..,1050,00 kč 6 05QO0 kč

1 Kabely, lišty - viz. rozpočet ) 22 300,00 KČ 6 186,60 KČ 22 300,00 KČ 4 683,00 KČ 26 983,00 KČ

Celková cena v Kč bez DPH 390 060,00 kč

Celkové DPH v kč 81 912,60 Kč

Celková cena v KČ včetně DPH 471 972,60 KČ

Záruka: 60 měsíců na montáž; 24 měsíců na technologii.

Priority instalace LED osvětlení:

l. Třídy, Klubíčko, herna - 82 ks LED osvětlení - cena vC. DPH - 226.633,- KČ
2. Chodba suterén - 19 ks LED osvětlení - cena vC. DPH - 47.117,40 KČ
3. Chodby - učebny - 61 ks LED osvčtlcni - cena vC. DPH - 155.896,40 KČ
4. Chodba 2. patro budova B - 17 ks LED osvětleni - cena vC. DPll - 42.325,80 KČ

Celková cena realizace všech priorit VC. DPH - 471.972,60 Kč

V P= dne 6. 4. 2021

Ing. Michal Nováček
Ředitel společnosti

5/6



VZMR 24/2021

ZŠ Havličkova - LED osvětlenI- rozpočet - všechny priořitY

Demontáž stávajících svítidel
LED svItidla - třídy " chodby
Montáž svítidel
36 ks vypínačů vč.demontáže a montáže
kabel CVKY vč.instalace
Kabelová lišta vkládací
Krabice instalační na povrch
Drobný instalační materiál

Počet světel Cena/ks Cena celkem
187 120,00 22 440,00
179 1 550,00 277 450,00
179 310,00 55 490,®

36 205,00 7 380,00
350 26,00 9 100,®
200 46,00 9 200,00

16 250,00 4 CXX),00
l 5 000,00 5 000,CK)

Cena celkem včetně DPH
27152,40

335 714,50
67 142,90

8 929,80
11011,00
11132,00

4 840,00
6 050.00

Cena Celkem 390 060,00 471 972,60

6/6


